1° turno a/r
entro 05 febbraio

Gir

A 1° POL. CORBETTA 2015
1-3 70/95

va 3° PALLAVOLO LONATE
3-1 89/82

VA 2° OSGB INDUNO OLONA
3-0 75/56

D 2° LEONE XIII° MILANO
0-3 29/75

B 1° VOLLEY SO-TRIUGGIO

3-0 75/37
PALL. CASS. DE PECCHI

0-3 60/75

VA 1° PRIMAVERA BUSTO

3-0 75/57 set spar 15/10
FULGOR 86 GARBAG.

3-0 77/60

POLISP. RODANO

1-3 90/98
OSAF LAINATE

3-0 77/60

D 1° VOLLEY CORMANO

3-0 75/57
B 2° ARCA CESANO

1-3 77/97

SEMIFINALI REGIONALI

4° class. - 1° class.

1° class. - 4° class.

3° class. - 2° class.

2° class. - 3° class.

FINALI REGIONALI

Finale 3°-4° Posto

Finale 1°-2° Posto

Finali Regionali Volley 2016/2017

DO1
D02

D03
D04

DO5
D06

D07
D08

D09
D10

D11
D12

D28

D29

D30

D31

D32

D33

girone a 6 squadre con gare
di sola andata entro il 21 marzo

PALLAVOLO LONATE

D13

D14 D-C

D15 F-E

OSGB INDUNO OLONA

D16 D-A

D17 B-F

D18
VOLLEY SO-TRIUGGIO

D19

D20 E-D

D21 B-C

PRIMAVERA BUSTO

D22

D23

D24
OSAF LAINATE

D25

via sicilia 2| D26

D27

VOLLEY CORMANO

entro

OSAF LAINATE -

VOLLEY SO-TRIUGGIO -

PALLAVOLO LONATE -

VOLLEY CORMANO -

Domenica

OSAF LAINATE

VOLLEY SO-TRIUGGIO

Categ. U20 femm. A 12 sq

Riunione definizione calendario
martedi 7 febbraio alle 21.00
a Sesto S. Giov., via Verga 22

PALLAVOLO LONATI

PRIMAVERA BUSTO

VOLLEY CORMANO

PRIMAVERA BUSTO

OSGB INDUNO OLOI

VOLLEY SO-TRIUGG

VOLLEY CORMANO

OSAF LAINATE

OSGB INDUNO OLOI

PALLAVOLO LONATI

VOLLEY SO-TRIUGG

PRIMAVERA BUSTO

VOLLEY SO-TRIUGG

OSAF LAINATE

VOLLEY CORMANO

martedi 4 Aprile

VOLLEY SO-TRIUGGIO

OSAF LAINATE

VOLLEY CORMANO

PALLAVOLO LONATE

09 Aprile 2017

PALLAVOLO LONATE

VOLLEY CORMANO

Data gara
RISULTATO
gg/m h.
OSGB INDUNO OLONA| 2-3 |109/109
VOLLEY SO-TRIUGGIO| 0-3 54/75
OSAF LAINATE 3-0 75/49
PALLAVOLO LONATE 2-3 86/104
VOLLEY CORMANO 0-3 61/75
OSAF LAINATE 3-0 75/54
PALLAVOLO LONATE 3-1 87/78
PRIMAVERA BUSTO 3-1 96/72
VOLLEY SO-TRIUGGIO| 0-3 49/75
OSAF LAINATE 3-1 98/68
VOLLEY CORMANO 3-0 76/57
OSGB INDUNO OLONA| 2-3 95/94
PALLAVOLO LONATE 3-0 75/53
OSGB INDUNO OLONA| 3-0 77/64
PRIMAVERA BUSTO 3-0 75/38
data gare RISULTATO
Set Punti
26/03 ore 19,00 1-3  85/101
01/04 ore 21,00 3-0 75/40
27/03 ore 21,00 3-2 107/101
02/04 ore 21,00 3-0 75/56
risultati




