

Gir

## Finali Regionali Volley 2016/2017

Categ. U20 femm. A 12 sq

1° turno a/r girone a 6 squadre con gare entro 05 febbraio di sola andata entro il 21 marzo

Riunione definizione calendario martedi 7 febbraio alle 21.00 a Sesto S. Giov., via Verga 22

Data gara

RISULTATO

gg/m h.

GII										JEIAIO
									gg/m	h.
Α	10	POL. CORBETTA 2015								
		1-3 70/95	D01	A PALLAVOLO LONATE	-					
va	3°	PALLAVOLO LONATE	D02		D13	A-B	PALLAVOLO LONATI -	OSGB INDUNO OLONA	2-3	109/109
		3-1 89/82								
					D14	D-C	PRIMAVERA BUSTO -	VOLLEY SO-TRIUGGIO	0-3	54/75
VA	2°	OSGB INDUNO OLONA			D15	F-E	VOLLEY CORMANO -	OSAF LAINATE	3-0	75/49
		3-0 75/56	D03	B OSGB INDUNO OLONA						<u> </u>
D	2°	LEONE XIIIº MILANO	D04		D16	D-A	PRIMAVERA BUSTO -	PALLAVOLO LONATE	2-3	86/104
		0-3 29/75								
					D17	B-F	OSGB INDUNO OLOI -	VOLLEY CORMANO	0-3	61/75
										<u> </u>
В	1°	VOLLEY SO-TRIUGGIO			D18	C-E	VOLLEY SO-TRIUGG -	OSAF LAINATE	3-0	75/54
		3-0 75/37		C <u>VOLLEY SO-TRIUGGIO</u>						
С	2°	PALL. CASS. DE PECCHI	D06		D19	A-F	VOLLEY CORMANO -	PALLAVOLO LONATE	3-1	87/78
		0-3 60/75								
					D20	E-D	OSAF LAINATE -	PRIMAVERA BUSTO	3-1	96/72
VA	1	PRIMAVERA BUSTO		D. BRIMANIERA BUGTO	D21	B-C	OSGB INDUNO OLOI -	VOLLEY SO-TRIUGGIO	0-3	49/75
:	30	3-0 75/57 set spar 15/10	D07	D PRIMAVERA BUSTO	D22	۸.	PALLAVOLO LONATI -	OCAT LAINATE	2.4	00/60
mı	3	FULGOR 86 GARBAG. 3-0 77/60	D08		022	A-E	PALLAVOLO LONATI -	USAF LAINATE	3-1	98/68
		3-0 77/60			D23	C-E	VOLLEY SO-TRIUGG -	VOLLEY CODMANO	3-0	76/57
					023	Ci	VOLLET 30-TRIDGG	VOLLET CORPIANO	3-0	70/37
С	19	POLISP. RODANO			D24	D-B	PRIMAVERA BUSTO -	OSGB INDUNO OLONA	2-3	95/94
-	_	1-3 90/98	D09	E OSAF LAINATE		. =				
Α	2°	OSAF LAINATE	D10		D25	C-A	VOLLEY SO-TRIUGG -	PALLAVOLO LONATE	3-0	75/53
		3-0 77/60								
				via sicilia 2	D26	E-B	OSAF LAINATE -	OSGB INDUNO OLONA	3-0	77/64
D	1°	VOLLEY CORMANO			D27	F-D	VOLLEY CORMANO -	PRIMAVERA BUSTO	3-0	75/38
		3-0 75/57	D11	F VOLLEY CORMANO						
В	2°	ARCA CESANO	D12							
		1-3 77/97								

					data gare	RISULTATO		
SE	SEMIFINALI REGIONALI entro martedi 4 Aprile					Set	Punti	
						_		
4° class 1° class.	D28	OSAF LAINATE	-	VOLLEY SO-TRIUGGIO	26/03 ore 19,00	1-3	85/101	
1° class 4° class.	D29	VOLLEY SO-TRIUGGIO	-	OSAF LAINATE	01/04 ore 21,00	3-0	75/40	
3° class 2° class.	D30	PALLAVOLO LONATE	-	VOLLEY CORMANO	27/03 ore 21,00	3-2	107/101	
2° class 3° class.	D31	VOLLEY CORMANO	-	PALLAVOLO LONATE	02/04 ore 21,00	3-0	75/56	

## FINALI REGIONALI Domenica 09 Aprile 2017

risultati

Finale 3°-4° Posto	D32	OSAF LAINATE	PALLAVOLO LONATE
Finale 1°-2° Posto	D33	VOLLEY SO-TRIUGGIO	VOLLEY CORMANO